

Číslo výrobku	Balenie	kařtn	Cena za KTN od 1.7.2019 EUR	v	Cena za BAL. od 1.7.2019 v EUR	DPH %	Počet porcií / Výťažnosť	Cena za porciu / jednotku v EUR	Záruka
PRÍSADY NA VARENIE / NA PEČENIE									
1-62-010081	Solamyl 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	40,00 €	4,00 €	20			24
1-62-010080	Čustín 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	40,00 €	4,00 €	20			24
1-62-010098	Zelatina čirá 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	246,00 €	24,60 €	20			24
1-62-080038	Kyselina citrónová 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	59,50 €	5,95 €	20			18
1-64-030108	Krém na dukátové buchtičky 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	39,00 €	3,90 €	20	180 porcií á 100 ml	0,222 €	18
PRÍSADY NA PEČENIE									
1-62-010095	Tortové žele číre 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	166,00 €	16,60 €	20			24
1-64-310034	Kakao 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	129,00 €	12,90 €	20			24
1-62-030197	Zlatý klas 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	33,00 €	3,30 €	20			12
1-62-030196	Zlatý klas 40 kg	1 Vreće x 40 kg	1	85,50 €	85,50 €	20			12
1-62-030199	Základný krém 25 kg	1 Vreće x 25 kg	1	53,00 €	53,00 €	20			18
1-64-010020	Kyriaci prášok do pečiva 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	38,00 €	3,80 €	20			12
1-64-010109	Poleva citrónová 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	48,60 €	4,86 €	20			24
1-62-010338	Smeta - fix 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	49,50 €	4,95 €	20			12
1-64-010192	Vanilínový cukor 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	36,00 €	3,60 €	20			18
1-62-010115	Šľahačka v prášku 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	79,50 €	7,95 €	20	12 litrov našľahaanej h	0,663 €	12
1-44-245103	Superba olej s maslovou príchuťou 10 l	1 Bag in box x 10 l	1	62,50 €	62,50 €	20			12
1-50-242700	Odlučovací olej v spreji 600 ml	1 Dóza x 600ml	6	30,00 €	5,00 €	20			12
ZMESI NA PEČENIE									
1-64-020053	Bublanina 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	39,20 €	9,80 €	20			12
1-64-020128	Makovec 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	52,00 €	13,00 €	20			12
1-64-020270	Perník 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	39,20 €	9,80 €	20			12
1-64-020311	Muffiny s čokoládovými kúskami 3,5 kg	1 Sáčok x 3,5kg	2	38,00 €	19,00 €	20			12
1-64-020326	Čokoládové muffiny s čokoládovými kúskami 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	2	38,00 €	19,00 €	20			12
1-64-020487	Muffiny jablko, škoric a ovsené vločky 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	2	52,00 €	13,00 €	20			12
1-64-020310	Jogurtovník 3 kg	1 Sáčok x 3kg	4	52,00 €	13,00 €	20			12
1-64-020309	Brownies 3 kg	1 Sáčok x 3kg	4	62,30 €	15,58 €	20			12
1-64-020312	Základná korpusová zmes 25 kg	1 Vreće x 25 kg	1	26,80 €	26,80 €	20			12
1-64-020300	Mramorové rezy 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	2	21,80 €	10,90 €	20			12
1-64-020357	Babičkin sypaný koláč 3,44 kg	1 Sáčok x 3,44 kg	2	55,60 €	13,90 €	20			12
1-64-020421	Krehké ovsené rezy 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	43,60 €	10,90 €	20			12
1-64-020422	Jemné rezy pistácie príchuť 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	27,80 €	6,95 €	20			12
1-64-020423	Kakaové rezy s krémovou mliečkovou 3,9 kg	1 Sáčok x 3,9 kg	4	52,00 €	13,00 €	20			12
1-64-020488	Skořicovník s čokoládovými vločkami 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	60,00 €	15,00 €	20			12
1-64-020489	Citronovník s jahodovými kúskami 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	95,20 €	23,80 €	20			12
1-64-020523	Pomarančové rezy s čokoládovými vločkami 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	88,00 €	22,00 €	20			12
1-64-020524	Kakaové rezy s hrúškami 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	80,00 €	20,00 €	20			12
1-64-020532	Jogurtové rezy s malinami 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	4	80,00 €	20,00 €	20			12
1-64-020566	Red Velvet s čokoládovými vločkami 3 kg	1 Sáčok x 3 kg	2	26,00 €	13,00 €	20			12
PUDINGY									
1-62-030265	Puding kakaový 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	40,00 €	4,00 €	20	63 porcií á 200 g	0,063 €	18
1-62-030196	Puding jahodový príchuť 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	37,00 €	3,70 €	20	63 porcií á 200 g	0,059 €	18
1-62-030266	Puding vanilkový príchuť 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	38,00 €	3,80 €	20	63 porcií á 200 g	0,060 €	18
1-64-030520	BB Puding kakaový 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	54,00 €	5,40 €	20	65 porcií á 100 ml	0,083 €	9
ČERSTVÉ DEZERTY									
1-60-902441	PAULA čokoládová s vanilkovými škvrami	1 keilimok x 100 g 12 (6 x 2balení)	6	5,70 €	0,95 €	20	100 g	0,4750 €	36 dní
1-60-902440	PAULA vanilková s čokoládovými škvrami	1 keilimok x 100 g 12 (6 x 2balení)	6	5,70 €	0,95 €	20	100 g	0,4750 €	36 dní
1-60-902442	PAULA mliečna čokoládovo-oreškovými škvrami	1 keilimok x 100 g 12 (6 x 2balení)	6	5,70 €	0,95 €	20	100 g	0,4750 €	36 dní
1-05-728300	PAULA vanilková s jahodovými škvrami	1 keilimok x 100 g 12 (6 x 2balení)	6	5,70 €	0,95 €	20	100 g	0,4750 €	36 dní
1-05-728401	PAULA Stracciatella	1 keilimok x 100 g 12 (6 x 2balení)	6	5,70 €	0,95 €	20	100 g	0,4750 €	36 dní
DEZERTY - MEDZINÁRODNÉ ŠPECIALITY									
1-39-204200	Mousse čokoládový 1 kg	1 Pap.krabica x 1 kg	10	140,00 €	14,00 €	20	46 porcií á 75 g	0,304 €	18
1-39-204230	Krém Tiramisu 1 kg	1 Pap.krabica x 1 kg	6	98,40 €	16,40 €	20	60 porcií á 75 g	0,273 €	18
1-39-204250	Bavorský krém 1 kg	1 Pap.krabica x 1 kg	6	67,20 €	11,20 €	20	80 porcií á 75 g	0,143 €	18
1-39-250084	Panna Cotta 1,1 kg	1 Pap.krabica x 1,1 kg	6	87,20 €	11,20 €	20	102 porcií á 100 g	0,110 €	18
1-39-250513	Malinový cheesecake krém 1 kg	1 Pap.krabica x 1 kg	6	67,20 €	11,20 €	20	80 porcií á 100 g	0,140 €	18
1-39-250512	Čuťoriedkový cheesecake krém 1 kg	1 Pap.krabica x 1 kg	6	67,20 €	11,20 €	20	80 porcií á 100 g	0,140 €	18
SLADKÉ JEDLÁ									
1-62-040044	Ryžová kaša jablko-škoricová 2 kg	1 Sáčok x 2 kg	6	119,70 €	19,95 €	20	48 porcií á 200 g	0,4156 €	12
1-62-040045	Ryžová kaša marhuľová 2 kg	1 Sáčok x 2 kg	6	119,70 €	19,95 €	20	48 porcií á 200 g	0,4156 €	12
STERILIZOVANÉ DEZERTY									
1-64-010581	Jablkové pyré Extra 3,6 kg	1 Sklo x 3,6 kg	1	13,20 €	13,20 €	20			24
1-64-010582	Jablkové pyré s hrúškou 3,6 kg	1 Sklo x 3,6 kg	1	13,20 €	13,20 €	20			24
OVOCNÉ NÁTIERKY, MED									
1-62-010251	Ovocná nátiarka s jahodami 4 kg	1 Vreće x 4 kg	1	12,20 €	12,20 €	20			18
1-62-010252	Ovocná nátiarka s marhuľami 4 kg	1 Vreće x 4 kg	1	12,20 €	12,20 €	20			18
1-62-010253	Ovocná nátiarka s čuťoriedkami 4 kg	1 Vreće x 4 kg	1	12,20 €	12,20 €	20			18
1-62-010256	Sladený sľukový lekvár 4 kg	1 Vreće x 4 kg	1	15,95 €	15,95 €	20			18
DEZERTNÉ OVOCIE									
1-64-030297	Dezertné víšne 3,2 kg	1 Vreće x 3,2 kg	4	99,60 €	24,90 €	20			12
1-64-030451	Dezertné čuťoriedky s aróniou 3,2 kg	1 Vreće x 3,2 kg	4	107,60 €	26,90 €	20			12
1-39-252313	Topping kakaový 1 kg	1 Plast.dóza x 1 kg	6	51,00 €	8,50 €	20			12
INSTANTNÉ NÁPOJE									
1-64-310056	Trink-fix s príchuťou multivitamin broskyňa 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	67,00 €	6,70 €	20	13 litrov nápoja / 63 p	0,106 €	12
1-39-310061	Trink-fix s pomarančovou príchuťou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	67,00 €	6,70 €	20	13 litrov nápoja / 63 p	0,106 €	12
1-64-310060	Trink-fix s citrónovou príchuťou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	67,00 €	6,70 €	20	13 litrov nápoja / 63 p	0,106 €	12
1-64-310043	Čadový čaj s broskyňovou príchuťou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	59,50 €	5,95 €	20	13 litrov nápoja / 63 p	0,094 €	24
1-64-310042	Čadový čaj s citrónovou príchuťou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	59,50 €	5,95 €	20	11 litrov nápoja / 55 p	0,106 €	24
1-64-310041	Čadový čaj s jablkovou príchuťou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	62,00 €	6,20 €	20	17 litrov nápoja / 85 p	0,073 €	12
1-64-310073	Vitaminový nápoj do mlieka s vanilk. príchuťou a preb.vlákninou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	62,00 €	6,20 €	20	17 litrov nápoja / 85 p	0,073 €	12
1-64-310074	Vitaminový nápoj do mlieka s čokol. príchuťou a preb.vlákninou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	62,00 €	6,20 €	20	17 litrov nápoja / 85 p	0,073 €	12
1-64-310072	Vitaminový nápoj do mlieka s banán. príchuťou a preb.vlákninou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	62,00 €	6,20 €	20	17 litrov nápoja / 85 p	0,073 €	12
1-64-310075	Vitaminový nápoj do mlieka s malin. príchuťou a preb.vlákninou 1 kg	1 Sáčok x 1 kg	10	62,00 €	6,20 €	20	17 litrov nápoja / 85 p	0,073 €	12
OVOCNÉ SIRUPY									
1-64-010303	Ovocný sirup pomaranč 2l	1 PET fľaška x 2l	6	52,50 €	8,75 €	20	18 litrov nápoja / 90 p	0,10 €	12
1-64-010304	Ovocný sirup jablko 2l	1 PET fľaška x 2l	6	52,50 €	8,75 €	20	18 litrov nápoja / 90 p	0,10 €	12
1-64-010305	Ovocný sirup malina 2l	1 PET fľaška x 2l	6	52,50 €	8,75 €	20	18 litrov nápoja / 90 p	0,10 €	12
1-64-010469	Ovocný sirup Multivitamin 2l	1 PET fľaška x 2l	6	52,50 €	8,75 €	20	18 litrov nápoja / 90 p	0,10 €	12
1-64-010468	Bylinný sirup Bazový kvet, citrón 2l	1 PET fľaška x 2l	6	52,50 €	8,75 €	20	18 litrov nápoja / 90 p	0,10 €	12
SYPANÉ ČAJE PRE HRADNÉ STRAVOVANIE									
1-64-310078	Čierny čaj	1 Itračné vreće x 30 x 30	30	12,50 €	0,42 €	20	17 litrov čaju / 45 - 50 porcií á 2	0,0078 €	12
1-64-310079	Ovocný čaj Lesná zmes	1 Itračné vreće x 30 x 30	30	16,30 €	0,54 €	20	17 litrov čaju / 35 - 40 porcií á 2	0,013 €	12
1-64-310080	Šípko-ibistekový čaj	1 Itračné vreće x 30 x 30	30	16,30 €	0,54 €	20	17 litrov čaju / 30 - 35 porcií á 2	0,014 €	12
1-64-310088	Ovocný čaj Malina a Rakytník	1 Itračné vreće x 30 x 30	30	18,00 €	0,60 €	20	17 litrov čaju / 35 - 40 porcií á 2	0,015 €	12
1-64-310089	Ovocný čaj Baza čierna a Citrón	1 Itračné vreće x 30 x 30	30	18,00 €	0,60 €	20	17 litrov čaju / 35 - 40 porcií á 2	0,015 €	12
1-64-310090	Ovocný čaj Jahoda a Echinacea	1 Itračné vreće x 30 x 30	30	18,00 €	0,60 €	20	17 litrov čaju / 35 - 40 porcií á 2	0,015 €	12
100 % OVOCNÉ KONCENTRÁTY									
1-64-310088	100 % Koncentrovaná ovocná šťava Jablko - arónia (Aronia cernoploďá) 3l	1 Kanyster x 3l	1	22,00 €	22,00 €	20	40 litrov nápoja / 200 porcií	0,110 €	12
1-64-310084	100 % Koncentrovaná ovocná šťava Jablko - hrúška 3l	1 Kanyster x 3l	1	22,00 €	22,00 €	20	40 litrov nápoja / 200 porcií	0,110 €	12
1-64-310085	100 % Koncentrovaná ovocná šťava Jablko - višňa 3l	1 Kanyster x 3l	1	22,00 €	22,00 €	20	40 litrov nápoja / 200 porcií	0,110 €	12
MÜSLI VITALIS A MÜSLI TYČINKY CORNY									
1-01-664306	Vitalis chrumkavé müsli čokoládové	4 krabica x 1,5 kg	4	36,40 €	9,10 €	20	25 porcií á 60 g	0,364 €	12
1-01-664300	Vitalis chrumkavé müsli klasik s medom	4 krabica x 1,5 kg	4	36,40 €	9,10 €	20	25 porcií á 60 g	0,364 €	12
1-01-664500	Vitalis chrumkavé müsli s 30% menej cukru	4 krabica x 1,5 kg	4	36,40 €	9,10 €	20	25 porcií á 60 g	0,364 €	12
1-39-209045	Cereálna tyčinka s mliečnou náplňou a medom 100 x 30g	100 Tyčinka x 30 g	100	45,00 €	0,45 €	20	100 porcií á 30 g	0,450 €	12
1-39-209046	Cereálna kakaová tyčinka s mliečnou náplňou 100 x 30g	100 Tyčinka x 30 g							

CENNÍK Dr.Oetker 2019

Číslo výrobku	Slaný sortiment	Balenie	ks/ktn	ktm/pal	Cena za KTN od 1.7.2019 v EUR	Cena za BAL. od 1.7.2019 v EUR	DPH %	Počet porcií / Výťažnosť	Cena za porciu / jednotku v EUR	Záruka
ČÍRE POPLIEVKY A VÝVARY										
1-39-208801	Číry hovädzí vývar 12 kg	1 Vedro x	12 kg	1 32	130,00 €	130,00 €	20	2200 porcií	0,059 €	24
1-39-208807	Číry kurací vývar 12 kg	1 Vedro x	12 kg	1 32	143,20 €	143,20 €	20	2200 porcií	0,065 €	15
1-39-209004	Číry zeleninový vývar 12 kg	1 Vedro x	12 kg	1 32	119,00 €	119,00 €	20	2420 porcií	0,049 €	24
1-39-209000	Číry hovädzí vývar 5 kg	1 Vedro x	5 kg	1 72	61,20 €	61,20 €	20	917 porcií	0,067 €	15
1-39-209006	Číry kurací vývar 5 kg	1 Vedro x	5 kg	1 72	68,50 €	68,50 €	20	917 porcií	0,075 €	20
1-39-209003	Číry zeleninový vývar 5 kg	1 Vedro x	5 kg	1 72	51,40 €	51,40 €	20	1008 porcií	0,051 €	20
1-39-250037	Číry zeleninový vývar bez pridaného glutamátu 0,88 kg	1 Kombi dóza x	0,88 kg	4 77	56,40 €	56,40 €	20	160 porcií	0,091 €	24
1-39-250038	Číry hovädzí vývar bez pridaného glutamátu 0,88 kg	1 Kombi dóza x	0,88 kg	4 77	56,40 €	56,40 €	20	160 porcií	0,091 €	24
1-39-250036	Číry kurací vývar bez pridaného glutamátu 0,88 kg	1 Kombi dóza x	0,88 kg	4 77	66,80 €	66,80 €	20	160 porcií	0,104 €	15
POLIEVKY KRÉMOVÉ / SO ZAVÁRKOŤ										
1-39-250033	Šampiňónová krémová polievka 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	154 porcií	0,262 €	18
1-39-20752	Šparagová krémová polievka 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	150 porcií	0,269 €	20
1-39-20760	Minestrone 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	172 porcií	0,235 €	20
1-39-20791	Jarmá polievka 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	172 porcií	0,235 €	20
1-39-20768	Jarmá krémová polievka 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	150 porcií	0,269 €	20
1-39-20771	Brokolica krémová polievka 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	122 porcií	0,331 €	20
1-39-20770	Polievka s medvedím cecnakom 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	122 porcií	0,331 €	20
1-39-20786	Teľcová polievka 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	80,00 €	80,00 €	20	152 porcií	0,266 €	20
OMÁČKY										
1-39-250059	Šmolťovaná omáčka granuloovaná 600 g	1 Plast dóza x	600 g	4 77	47,00 €	47,00 €	20	3,9 litrov omáčky	3,051 €	20
1-39-257004	Jarmá omáčka na kura, granuloovaná 5 kg	1 Vedro x	5 kg	1 60	48,90 €	48,90 €	20	52 litrov omáčky	1,272 €	21
1-39-250063	Dielstovaná granuloovaná omáčka k bravčovému mäsu 5 kg	1 Vedro x	5 kg	1 60	65,50 €	65,50 €	20	51,5 litrov omáčky	2,244 €	15
1-39-205831	Omáčka z lesných húb 3 kg	1 Krabica x	3 kg	2 76	92,00 €	92,00 €	20	29,5 litrov omáčky	3,123 €	20
OMÁČKY V PASTE										
1-39-205978	Bratenus "Jus de Rôti" v paste 850 g	1 dóza x	850 g	4 44	52,80 €	52,80 €	20	8,8 litrov omáčky	1,784 €	20
1-39-205979	Rybi fond v paste 850 g	1 dóza x	850 g	4 44	67,60 €	67,60 €	20	8,8 litrov omáčky	1,920 €	20
TALIANSKE OMÁČKY										
1-39-205333	Omáčka Pomodoro 2,5 kg	1 Krabica x	2,5 kg	2 76	95,80 €	95,80 €	20	15 litrov omáčky	3,193 €	12
1-39-205336	Omáčka Quarto formaggi 2,5 kg	1 Krabica x	2,5 kg	2 76	119,80 €	119,80 €	20	15 litrov omáčky	3,993 €	12
ZÁKLADNÉ PRODUKTY / FIX PRODUKTY										
1-39-250024	Základ na boloňsku omáčku 2,75 kg	1 Krabica x	2,75 kg	2 76	66,40 €	66,40 €	20	220 porcií	0,151 €	15
1-39-250023	Základ na Chili con Carne 2,5 kg	1 Krabica x	2,5 kg	2 76	65,20 €	65,20 €	20	200 porcií	0,163 €	20
1-39-250021	Základ na mäse 2,5 kg	1 Krabica x	2,5 kg	2 76	60,80 €	60,80 €	20	238 porcií	0,107 €	12
1-39-250026	Základ na pušš 2,75 kg	1 Krabica x	2,75 kg	2 76	66,40 €	66,40 €	20	229 porcií	0,110 €	24
1-39-205343	Znepekcia zmes chleba & amotana 2,5 kg	1 Krabica x	2,5 kg	2 152	48,00 €	48,00 €	20			16
1-44-780060	Strúhanka jednokraková 5 kg	1 Krabica x	5 kg	5	120,00 €	120,00 €	20			
STERILIZOVANÉ VÝROBKÝ										
1-39-205901	Tomates Concassés (Ošávané pokrájané paradajky) 2,5 kg	1 dóza x	2,5 kg	6 35	57,00 €	57,00 €	20			24
1-39-205922	Peppermilli (Paprikový zmes) 2,5 kg	1 dóza x	2,5 kg	6 35	99,80 €	99,80 €	20			24
1-44-780058	Tomato Fix 4,1 kg	1 dóza x	4,1 kg	1 185	14,80 €	14,80 €	20			24
1-44-780059	Dvyrýj paradajkový koncentrát 800 g	1 dóza x	800 g	1 864	3,80 €	3,80 €	20			24
1-44-780061	Alvar jemný 700 g	1 dóza x	700 g	8 84	27,40 €	27,40 €	20			24
1-44-780063	Lečo Premium 3,5 kg	1 Sklenenica x	3,5 kg	1 140	8,70 €	8,70 €	20			24
KUCHYNSKÉ KORENIA ZMESI										
1-39-209810	Kuchyňské korenie 6 kg	1 Vedro	6 kg	1 72	41,50 €	41,50 €	20	100 kg hotového pokrmu	0,415 €	24
1-39-209811	Galdox mäsový 25 kg	1 Vedro	25 kg	1 18	165,90 €	165,90 €	20			24
1-39-209813	Galdox mäsový 5 kg	1 Vedro	5 kg	1 72	41,20 €	41,20 €	20			24
1-39-209810	Galdox zeleninový 25 kg	1 Vedro	25 kg	1 18	168,50 €	168,50 €	20			24
1-39-209812	Galdox zeleninový 5 kg	1 Vedro	5 kg	1 72	35,60 €	35,60 €	20			24
1-39-209814	Galdox zeleninový bez pridaného glutamátu 5 kg	1 Vedro	5 kg	1 72	45,60 €	45,60 €	20			24
1-39-209814	Galdox zeleninový bez pridaného glutamátu 1 kg	1 Plast dóza	1 kg	4 77	50,00 €	50,00 €	20			24
KORENIE, KORENIA ZMESI, TEKUTÉ KORENIE										
1-39-250037	Hvynčové zlaté 6 kg	1 Vedro x	6 kg	1 72	80,40 €	80,40 €	20			24
1-39-209824	Galdox - pažlička sušená 45 g	1 dóza x	45g	6 36	86,60 €	86,60 €	20			24
1-39-209820	Galdox - šampiňónový 150 g	1 dóza x	150g	6 36	81,80 €	81,80 €	20			24
1-44-780049	Galdox - Sojová omáčka 1l	1 dóza x	1 l	8 16	28,80 €	28,80 €	20			36
1-44-780050	Galdox - Worcesterová omáčka 1l	1 dóza x	1 l	8 16	35,20 €	35,20 €	20			36
1-44-780051	Galdox - Tekuté korenie 1l	1 dóza x	1 l	8 16	16,80 €	16,80 €	20			36
1-44-780052	Galdox - Tekuté korenie 5l	1 dóza x	5 l	1 36	16,80 €	16,80 €	20			36
1-44-790137	Galdox - Česnak granuloovaný 500 g	1 sáčok x	500 g	8 16	123,20 €	123,20 €	20			12
1-44-780138	Galdox - Rasca celá 500 g	1 sáčok x	500 g	8 16	69,20 €	69,20 €	20			12
1-44-790140	Galdox - Peprica sladká 500 g	1 sáčok x	500 g	8 16	69,20 €	69,20 €	20			12
CESTOVINY A CESTOVINOVÉ ZAVÁRKY										
1-44-790051	Fľačky 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	125 porcií	0,102 €	24
1-44-790054	Farfalle 5 kg (2x2,5kg)	1 Krabica x	5 kg (2x2,5kg)	1 72	37,20 €	37,20 €	20	80 porcií	0,207 €	24
1-44-790053	Penne 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	33,20 €	33,20 €	20	115 porcií	0,144 €	24
1-44-790052	Farebné vretená 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	33,20 €	33,20 €	20	125 porcií	0,133 €	24
1-44-790063	Vretená 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	125 porcií	0,102 €	24
1-44-790054	Kolienka 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	38,10 €	38,10 €	20	187 porcií	0,068 €	24
1-44-790055	Špagety 15 kg (3x5kg)	1 Krabica x	15 kg (3x5kg)	1 72	18,40 €	18,40 €	20	125 porcií	0,104 €	24
1-44-790061	Cestovinová ryža 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	16,60 €	16,60 €	20	75 porcií	0,078 €	24
1-44-790056	Špagety 5 kg (2x2,5kg)	1 Krabica x	5 kg (2x2,5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	100 porcií	0,127 €	24
1-44-790065	Široké rezance 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	588 porcií	0,022 €	24
1-44-790066	Nitkový 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	588 porcií	0,022 €	24
1-44-790068	Mučičky 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	588 porcií	0,022 €	24
1-44-790069	Aboceta 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	19,40 €	19,40 €	20	588 porcií	0,076 €	24
1-44-790060	Tarhoňa 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	19,40 €	19,40 €	20	75 porcií	0,129 €	24
1-44-790067	Gigli cestovinové 6 kg (2x3kg)	1 Krabica x	6 kg (2x3kg)	1 72	26,40 €	26,40 €	20	588 porcií	0,022 €	24
1-44-790071	Wuvenice 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 75	25,40 €	25,40 €	20	125 porcií	0,102 €	24
1-44-790070	Lesagne 3 kg	1 Krabica x	3 kg (1 x 3 kg)	1 128	11,00 €	11,00 €	20	90 porcií	0,122 €	24
1-44-790074	Široké rezance vlnité 8 kg (2x4kg)	1 Krabica x	8 kg (2x4kg)	1 72	25,00 €	25,00 €	20	125 porcií	0,102 €	24
1-44-790072	Turbičky 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	187 porcií	0,068 €	24
1-44-790073	Linguine 15 kg (3x5kg)	1 Krabica x	15 kg (3x5kg)	1 72	38,10 €	38,10 €	20	125 porcií	0,102 €	24
1-44-790076	Creste di Galli - 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	125 porcií	0,102 €	24
1-44-790076	Gigli semolinové - 10 kg (2x5kg)	1 Krabica x	10 kg (2x5kg)	1 72	25,40 €	25,40 €	20	125 porcií	0,102 €	24
RYŽA										
1-42-790027	Ryža gulatozrná 5 kg	1 Sáčok x	5 kg	1 120	9,90 €	9,90 €	20			18
STRUKOVINY										
1-44-790142	Sojovica zelená veľkozrnná 5 kg	1 Sáčok x	5 kg	1 120	10,90 €	10,90 €	20			12
1-44-790143	Hrach žltý polný 5 kg	1 Sáčok x	5 kg	1 120	10,80 €	10,80 €	20			12
1-44-790145	Fazuľa farebná skôrnná 5 kg	1 Sáčok x	5 kg	1 120	13,60 €	13,60 €	20			12
STERILIZOVANÉ VÝROBKÝ										
1-44-780053	Uhorky sterilizované 7 - 9 cm 3720 ml	1 Sklenenica x	3720 ml	1 140	6,80 €	6,80 €	20			36
1-44-780054	Cervena repa - ozdobný vlnka rez 3720 ml	1 Sklenenica x	3720 ml	1 140	5,40 €	5,40 €	20			36
1-44-780055	Dunajská celeráda 3720 ml	1 Sklenenica x	3720 ml	1 140	6,80 €	6,80 €	20			36
1-44-780056	Paradajkový pretlak 3,6 kg	1 Sklenenica x	3,6 kg	1 140	11,70 €	11,70 €	20			36
KNEDLIČKOVÉ ZAVÁRKY										
1-39-250057	Krupicové knedličky 2 kg	1 Krabica x	2 kg	2 76	73,40 €	73,40 €	20	600 knedličiek	0,091 €	12
1-39-205371	Špikovité knedličky 2 kg	1 Krabica x	2 kg	2 76	80,80 €	80,80 €	20	1600 knedličiek	0,022 €	12
1-39-250058	Špikovité knedličky 2 kg	1 Krabica x	2 kg	2 76	80,80 €	80,80 €	20	1600 knedličiek	0,022 €	12
1-39-205094	Špikovité knedličky 2 kg	1 Krabica x	2 kg	2 76	80,80 €					

T-613, s.r.o.
 Veľkocepalská 93, 971 01 Prievidza
 IČO: 36 347 973 IČ DPH: SK2022068180
 046/5488058

Číslo výrobku	Mrazený sortiment	Cena za KTN od 1.7.2019 v EUR	Cena za BAL od 1.7.2019 v EUR
La Pastica - cestovína			
1-39-206210	Tortelloni Formaggio	90,00 €	22,50 €
Bezmasité jedlá			
1-39-206550	Karfiolovo - syrové medailónky	53,00 €	26,50 €
1-39-206551	Brokolícovo - orechové "wedges"	46,80 €	23,40 €
1-39-206553	Zeleninové nugety	47,40 €	23,70 €
1-64-750069	Zeleninové hranolky	41,20 €	10,30 €
1-39-206200	Gnocchi	70,00 €	17,50 €
1-64-550013	Bryndzové pirohy	33,90 €	5,65 €
1-64-550004	Zemiakové šišky plnené špenátom a údeným mäsom	29,70 €	4,95 €
Sladké jedlá			
1-64-550001	Jahodové knedle z tvarohového cesta	30,90 €	5,15 €
1-64-550002	Čučoriedkové knedle z tvarohového cesta	30,90 €	5,15 €
1-64-550003	Tvarohové knedlíky z tvarohového cesta	30,90 €	5,15 €
1-64-550009	Taštičky plnené sľivkovým lekvárom	30,90 €	5,15 €
1-64-550008	Zemiakové súľance plnené makom	30,90 €	5,15 €
1-64-550012	Sľivkové knedle zo zemiakového cesta	30,90 €	5,15 €
1-39-206462	Vaječné palacinky	26,50 €	26,50 €
Dezerty			
1-39-282027	Mini Rollys jahodové	16,30 €	16,30 €
1-39-282028	Mini Rollys višňové "Schwarzwald"	16,10 €	16,30 €
1-39-282021	Mini-veterinčky čokoládové	26,20 €	26,20 €
1-39-206145	Mini-veterinčky smotanové	26,20 €	13,10 €
Pizzeria Gastro Pizza			
1-64-540034	Pizzeria Gastro Pizza Šunková 600g	39,6000 €	3,3000 €
1-64-540044	Pizzeria Gastro Pizza Surová 600g	45,0000 €	3,7500 €
1-64-540048	Pizzeria Gastro Pizza Salami 600g	45,0000 €	3,7500 €